
 1 

24. března 2024 

Květná neděle 

 
Liturgický kalendář 
 

Čtvrtek 

28. 03. 

Zelený čtvrtek 

Pátek 

29. 03. 

Velký pátek 

Sobota 

30. 03 

Bílá sobota 

Neděle 

31. 03. 

Slavnost Zmrtvýchvstání Páně 

Boží hod velikonoční 

 

Oznámení 
 

V kostele platí do středy obvyklý bohoslužebný pořádek. 
 

Od Zelného čtvrtku do Velikonočního pondělí platí zvláštní pořad 

bohoslužeb (viz samostatný rozpis).  
 

Příležitost ke svátosti smíření bude v nadcházejících dnech následovně: 

• na Květnou neděli: 

⎯ ráno a dopoledne jako obvykle 

⎯ odpoledne: od 16 do 18 a od 19.15 do 20 hod. 

• od pondělka do středy Svatého týdne: 

⎯ ráno od 7.30 do 8 hod. 

⎯ odpoledne od 16 do 18 hod. 

• na Zelený čtvrtek: 

⎯ od 16 do 18 hod. a od 20 do 21 hod. 

• na Velký pátek: 

⎯ od 16 do 18 hod. a od 20 do 21 hod. 

• na Bílou sobotu: 

⎯ od 8 do 9 hod. 

• na Velikonoční neděli a Velikonoční pondělí: 

⎯ nebude příležitost ke svátosti smíření 
 

Na Velký pátek proběhne obvyklá celocírkevní sbírka na Svatou zem. Příští 

neděli proběhne při všech bohoslužbách pravidelná účelová sbírka, letos na 

další etapu oprav varhan, restaurování dalších oken v zázemí kostela a 

provoz farnosti; všem dárcům patří dík. 
 



 2 

Možnost dobrovolnické pomoci při zpracování obvazového materiálu 

určeného pro Ukrajinu pokračuje do středy v obvyklých časech, pak zase až po 

Velikonocích. 
 

• Zítra, v pondělí 25. března: 

⎯ od 18.45 hod. rozhovory o víře pro mladší mládež  

⎯ od 19 hod. kontemplace 

• V úterý 26. března: 

⎯ od 19 hod. rozhovory o víře pro starší mládež 

⎯ od 19 hod. modlitby matek 

⎯ od 19 hod. zkouška sboru 

⎯ od 19 hod. lectio divina 

• Ve středu 27. března: 

⎯ od 9.30 hod. setkání pro maminky s dětmi 

⎯ nekoná se teologický klub 

⎯ od 18.45 hod. úklid kostela (místo čtvrtku) a jeho příprava na velikonoční 

svátky; moc prosíme o pomoc, děkujeme 

• Od Zeleného čtvrtku do Pondělí velikonočního odpadá veškerý ostatní 

pravidelný mimobohoslužebný farní program, zavřena bude i farní 

knihovna.  
 

Prosíme všechny naše ministranty a ministrantky, kteří a které se chystají 

ministrovat o Velikonočním triduu, aby na Zelený čtvrtek a Velký pátek přišli 

vždy ca 45 minut před začátkem bohoslužby, na Bílou sobotu na nácvik vigilie 

v 10 hod. ráno, děkujeme.  
 

S přáním požehnaných Velikonoc… 
 

Samozřejmě vše jen: dá-li Bůh a jak dá Bůh… 

 


